2024年3⽉19⽇
 各 位

 会社名  株式会社  リクルートホールディングス
 代表者名  代表取締役社⻑兼CEO  出⽊場 久征

 (コード番号︓  6098 東証プライム  )
 問合せ先  執⾏役員  荒井 淳⼀

 (電話番号   03-3511-6383  )

 ⾃⼰株式の消却について

 当社は、2024年3⽉19⽇開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、⾃⼰株式を消却
 することを決議しましたので、お知らせいたします。

 これにより当社は、取締役会決議に基づき2023年5⽉18⽇から2024年3⽉15⽇までに取得した⾃⼰株
 式の総数と同数の⾃⼰株式を消却します。

 消却する株式の種類  当社普通株式
 消却する株式の総数  46,118,081株 (消却前の発⾏済株式総数の2.72%)
 消却予定⽇  2024年3⽉29⽇

 消却後の発⾏済株式総数は、1,649,841,949株となります。